
1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants

Prix minimum 15 CHF 20 CHF 30 CHF 40 CHF

Prix conseillé 20 CHF 30 CHF 45 CHF 60 CHF

Prix de soutien 25 CHF et + 40 CHF et + 60 CHF et + 80 CHF et +

Tarif/mercredi

En cas de difficulté financière,

 la commune vous accompagne au 022 775 66 55


